PHÒNG GDĐT ĐẠI LỘC

   TRƯỜNG MN BÌNH MINH

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

                 Ái Nghĩa, ngày  20  tháng  01 năm 2024

BIÊN BẢN

Về việc niêm yết công khai mua sắm tài sản trường mầm non Bình Minh

Căn cứ NĐ số 151/2017/NĐ -CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của lập quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ thông tư 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ tài chính hướng

dấn thực hiện NĐ số 151/2017/NĐ -CP ngày 26/12/2017.

Hôm nay, vào lúc 14 giờ ngày 20 tháng 01 năm 2024. Trường mầm non Bình

Minh tiến hành họp công bố mua sắm tài sản trong năm 2023

Thành phần gồm có:

 1. Bà: Trần Thị Đào; Chức vụ: Hiệu trưởng; Trưởng ban.

 2. Bà: Nguyễn Thị Minh Phước; Chức vụ: P.Hiệu trưởng; Phó ban

 3. Bà: Phan Thị Bé Nhỏ; Chức vụ: Kế toán; Thành viên

 4. Bà: Nguyễn Thị Như Ý; Chức vụ: VT; Thành Viên; Thư ký

 5. Bà: Nguyễn Sang; Chức vụ: Bảo vệ; Thành viên

 6. Bà : Thái Thị Nữ; Chức vụ: Thanh tra nhân dân

 Cùng toàn thể CB,GV,NV trường MN Bình Minh.

 Công bố công khai mua sắm tài sản trường mầm non Bình Minh (Có biểu mẫu

kèm theo). Đồng thời dán niêm yết. Kể từ ngày 20/01/2024 đến hết ngày

20/02/2024.

 Biên bản được lập xong vào hồi 15h30 cùng ngày đã được thông qua cho mọi

người cùng nghe và 100% nhất trí.

    Thư ký                  Hiệu trưởng

Nguyễn Thị Như Ý

PHÒNG GDĐT ĐẠI LỘC
   TRƯỜNG MN BÌNH MINH

                  Số :  03 /QĐ-MNBM

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

                 Ái Nghĩa, ngày 20 tháng 01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai mua sắm tài sản năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BÌNH MINH

Căn cứ nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chỉ tiết một số điều của lập quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ thông tư 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ tài chính hướng

dẫn thực hiện nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở Giáo dục và đào

tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/4/2018 của Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Xét đề nghị của Bộ phận kế toán trường mầm non Bình Minh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công bố công khai mua sắm tài sản thuộc trường mầm non Bình

Minh.

Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Bộ phận kế toán, tài vụ và các

bộ phận có liên quan thuộc trường mầm non Bình Minh căn cứ quyết định thực

hiện.

- Nơi nhận:
- Hội đồng trường;

- Lưu: VT;

                        HIỆU TRƯỞNG